[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

Администрация

 Бектышского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

456573,   с. Бектыш  Еткульского   района, Челябинской   области,    ул. Комсомольская, 12

ОГРН   1027406636690   ИНН  7430000238   КПП  743001001                          тел. (245) 9-93-91

«27 » февраля   2012 г.  № 12
О регламенте  по исполнению

муниципальной функции

«Муниципальный земельный контроль

на территории  Бектышского

сельского поселения»
               В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001        № 136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», администрация Бектышского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент  по исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль на территории Бектышского сельского поселения.

2. Обнародовать данное постановление путем  опубликования в «Депутатском вестнике» Бектышского сельского поселения.

3. Направить в установленный законом срок  копию настоящего постановления в отдел информационных технологий Администрации Еткульского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Бектышского                                                                                                         сельского поселения

                                                                                                              А.Ф.Березина